complevit.

(1, si ibi.

\. ■ . ■ ■.

1045, 4 Febbraio. Burcardo ceseovo de Padova dona a' suoä canonicà la pieve

di S. Giustina di Pe/*ntmia con a///-j bení.

(Anfogrrnfo dollº Archivio Capitolare, t. VII, Permumia, N. I.)

In nomine domini Dei etergni. Anno ab incarnacione domini nostri Ieshu Chri

sti pos milesimo quariesimo quinto. quarto die intrante mense februario indicione

terciadecima. Ecclesie canonice sancte Marie Patavensis ego in Dei nomine domnus

IBurhardus episcopus sedis sancte Iustine Patavensis ecclesie qui profenso sum ex

nacionem mea leie vivere Almanorum ofertor et donator ipsius ecclesie canonice

sancte Marie Patavensis presentibus presen dixit. quisquis im sancte ecclesie ca

nonice ac in venerabilibus locis et in suis aliqui contulerit reibus iusta autoris vo

cem in oc seculo centupul acipiad. et super cot melius est vita posidebit eterna. Ideo

que suprar (1) domnus Burhardus episcopus dono at ofero in meodem ecclesia ca

nonice sancte Marie a presenti die pro anima mea et pro anime subcesorum meorum

mercedis. it est ex integra plebe sancte Iustine de Pernumia cum iuribus omnibus

ac se (2) pertinentibus. anteponimus quarta pras (3) de decimis que a prelicta plebe

pertinet. . . . . . . porciones de decimis et ex integris casis et masariciis et omnibus

rebus quas suprascripta plebe sancte Iustine ...... Permumia tam inter eodem ca

stor (4) quamque et de foris in predicta villa Permumia ....... bus terretoriis seu

fitulo...... damo. Alio locus ubi dicitur Selburia et villa que dicitur sancte........

ura. et villa que dicitur Dorsome. et villa que dicitur Gazo et villa que dicitur Corco

tercia integra porcionem de ........ suprascripte ville. et seu at ipsa suprascripta

pelbe (5) sancte Iustine pertinet dono ego donus Burhardus episcopus in ..... meo

dem canonica sancte Marie pro animae mea adque subcesorum meorum de sacerdotes

in sacerdotes usque in perpetuum. qui molo ordinati sunt aut nantead (6) ordinati

debet eset quotidie...... eorum usuendum. et facia (7) quitquit eorum fuerit opor

tumo. sinu (8) omni contradicione...... Burhardus episcopus et sui subcesores con

tradicione omnia sicut supra leitur ab hac die in neadem clesie canonice sancte Marie

canonice dono et ofero et per presentem cartulam ofersionis ibidem ad abendum
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confirmo. et insuper cultellu. fistucu notatum. wamtone et wasonem terre alque ra

mum arboris. et a pars canonici sancte Marie Patavensis leitima (9). . . . . . . et ve

stitura. et me exinde foris expellivi et arripui et asenset o fecit ad..... canonice

sancte Marie suprascriptis tres porcione de suprascripta plebe sancte Iustine de ca

stor . . . . . . decimis et casis masariciis et omnibus reibus sicut supra leitur et tercia

porcione.... que de suprascripte ville ex se.... abendum re .... faciendum exinde

camonnici qui modo in ..... nica ordinati ..... sum et deic in atea ordinati deben

ese suprascriptis decimis quam de predict...... de prenominate ville ex se . . . . . .

ex integris casis et masariciis et omnibus rebus, sicut supar leitur (10) ad usuendum

predicti canonici e suis sucesores qui in predicta canonica ordinati fuerum abeal et

faciat quitquit eorum fuerit oportunem sine omni contradicione....... I3urharlus

episcopus et suisque sucesoribus contradiccionem vel repeticionem. Si quis vero

quod futurum esse mom credo si ego ipse domus Burhardus episcopus cot apsit. aut

ullus de mei sucesores contra ac cartulam ofersionis ire quandoque tentaverimus

aut eam per cotvis sienium (11) infar. . . . . . ..... us tunc inferamus ad illa partem

contra quam exinde litem intulerimus multa pema auri obtimi uncias vinti. arienti po

deras quadarinta et insuper abead anatema maranatha et cum Iuda traditore abead

porcione. et cot repetierimus et vim ..... aleamus set..... et an cartula ofersionis

firma et stabili permanead in integrum ab omni omine defensare. Quot si defendere

non potuerimus aut si vobis exinde aliquit per cotvis ienum sub traere quesierimus

tunc in dupui (12) eodem ofersio omnia sicut supar leitur vobis restituamus sicut

pro tempore fuerit melioratis ad ut valuerit snb estimacionem in consimile loci nec

pro omore episcopii mei et mihi aliquid impelit de leie romana. Et nec mihi licead

ullo tempore nolle quod voluit. se cot (13) a me semel factum vel conscritum est sub

iuradum (! !) inviolabiliter conservare promitto cum stipulacionem subnixa. Et per

gamenam cum atramentario de terra levavit et.......... Petrus notarius tradidit

et scribere rogavit. in quam et subter confirmans testibusque obtuli roboramla.

Actum infar (15) civitate Patavit in domo suo feliciter.

.. ... o Burchardus episcopus sancte Patavensis aecclesiae in hac .. ... offer

sione a me facta manu propria confirmavi et subscripsi.

Iohannes de" (sie) episcopus sancte Iustine Patavensis confirmavit si oc cruce

fecit. ' -

Manibus Ailo et Vitale et I)ominico testes.

Signum manibus Dominico et Girmallo testes. -

Ego Petrus notarius seritor uus (16) cartule ofersione fierit rogavit postradicta